

3 投标报价明细表；

报价明细表

招标编号： JXPHCG-2023-58

投标人名称： 中国联合网络通信有限公司嘉兴市分公司

金额单位：人民币（元）

| 序号 | 产品名称 | 品牌 | 规格型号 | 单位及数量 | 单价 | 金额 |
|--------------------------|--------------------|----|----------------------------------|-------|------------|-------------|
| 1 | 智慧黑板 | 希沃 | BF86EE | 27 套 | ¥23,000.00 | ¥621,000.00 |
| 2 | 壁挂展台 | 希沃 | SC03 | 27 台 | ¥800.00 | ¥21,600.00 |
| 3 | 有源音箱 | 希沃 | SS20B | 27 套 | ¥1,350.00 | ¥36,450.00 |
| 4 | 耳戴无线话筒 (可配一师一麦) | 希沃 | MC03 | 27 只 | ¥750.00 | ¥20,250.00 |
| 5 | 安装调试 | 定制 | 定制 | 27 套 | ¥480.00 | ¥12,960.00 |
| 6 | 集控软件 | 定制 | 视睿希沃校园 设备运维管理 系统软件 V1.0 | 27 套 | ¥300.00 | ¥8,100.00 |
| 7 | 智慧讲台 | 希沃 | TS03A | 1 套 | ¥13,100.00 | ¥13,100.00 |
| 8 | 远程互动助手软件 | 希沃 | 远程互动助手 软件 V3.0 | 1 套 | ¥3,000.00 | ¥3,000.00 |
| 9 | 教师摄像机 | 希沃 | VC13T | 1 台 | ¥2,500.00 | ¥2,500.00 |
| 10 | 教师图像处理系统 | 希沃 | 教师摄像机图 像处理系统 V3.1.0 | 1 套 | ¥2,000.00 | ¥2,000.00 |
| 11 | 全向麦克风 | 希沃 | AC21 | 1 套 | ¥2,000.00 | ¥2,000.00 |
| 12 | 麦克风音频处理系统 | 希沃 | 有线麦克风音 频处理系统 V3.2.0 | 1 套 | ¥500.00 | ¥500.00 |
| 投 标 总 价 (大写) 柒拾肆万叁仟肆佰陆拾元 | | | | | | ¥743,460.00 |

注：1、报价一经涂改，应在涂改处加盖单位公章或者由法定代表人或被授权人签字（或盖章），否则其投标作无效标处理；2、投标费用包括设备价、随机备品备件费、运杂费、保险费、安装调试费、检测费、其他费用、管理费、利润、税金等完成本项目的全部费用；3、以上报价应与“投标报价明细表”中的



相应报价相一致。4、须按采购清单顺序填制。

法定代表人或委托代理人签字（或盖章）：_____

投 标 人（盖章）：_____中国联合网络通信有限公司嘉兴市分公司_____

2023年6月29日

